OaTta nposegeHna: 19.10.2020r.

MPOTOKO/ NPOBEPKM ONIMMMNAAHBIX PAab0T LLUKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKOM 0NMMNnabl LLIKONIbHUKOB

MpegmeT: acTpoHOMUA

KosinyectBo yyacTHMKOB 11

No
n/n

10

KpaTKoe HanmeHoBaHue
OO B COOTBETCTBUMN C

YcTaBom

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne4l

B 2020/2021 yyebHOM rogy

®.N.0. ydacTHUKa oniMmMnmagbl
(MoNHOCTbIO)

Jory3oBa AMnHa Tama3oBHa
Makuesa MunaHa AnbbepToBHa
abapaeB AnekcaHap PycnaHoBuy
Tacoes Bnagucnae nbny
MepmnHoBa ApunagHa "'eHHagbeBHaA
Nyaywaypw Envsaeeta [MeopruesHa
'ynnesa ®upaH inbraposHa
[apuyves Mapat 3ypabosuy

KyTac AHgpeii MakcumoBumY
LLIaHaeBa AnnHa [>xambynaToBHa

Anvesa Aiicy CabuT Kbi3bl

Knacc

9 «A»

9 «A»

9 «A»

9 «A»

10 «A»

10 «A»

10 «A»

11 «A»

11 «A»

11 «A»

11 «A»

Makcnumanb
Hoe
KONNYecTBO
6annos

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

MToroBbliin
bann

12

17

22

26

30

35

16

29

34

38

MpougeHT
BbIMNO/IHEHNA
paboTbl

20
22
31
41
48
56
65
30
54
63

70

Crartyc
y4yacTHUKa

YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYacTHMK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

no6eauTenb



MpeacenaTens XoOpu: Conory6 .IM.
UneHbl Xlopu: Mauonaesa C.K.

abapaesa 3.3.




